
/ti U h f
A T E B N Í C H  K A R E T  C C S

00000856

2648
POZOR ■ před vyplněním si laskavě prostudujte vysvětlivky k jednotlivým kolonkám. Údaje vyplňte čitelně velkým hůlkoví 
Dodržujte maximální počet znaků vymezený kolonkami.

□
•ě).

Kontaktní adresa (5) - ulice:

f n \ T  o i  r  VI  R I 1 Q| I I  1 1 1 1 1 1 í 1 1 l i l i i ___ l J

Obec: PSČ:

7  á i  h  ř  p  h i J___ 1___ L  J ___ 1___ 1___ !___ 1___ 1___ 1___ 1___ 1___ 1___ 1___ - 7  S  9  o  1

Jméno a ořiimeni osob oorávněnvch iedoat za zákazníka v e  věci platebních karet CCS: (6) Teteton oprávněných osob

1 . I n g .  J i  í l e k  K a r e l  _ 0 6 4 8 / 2 2 7 8 4

2. _ J ___ I___ i___ I___ I___ L l 1 1 1 1 1 1 1 l i 1 f- I 1 1___ 1 1 1 1 1 1 1 1___ 1 . J L -  1 J

E-mail oprávněné osoby (připadne E-mail firmy):

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ! 1 l i l i i l i l i | I ] | l i l i i __ 1__ L l i l i i
1 ! t 1 1 1 1 1 1 1 1 ! 1_J__ 1 J -  1— 1- 1L J __ L J __ L_1...I I J _ 1 1 __ 1__ L J

(dále jen zákazník) objednává u CCS České společnosti pro platební karty a.s..zastoupené členem představenstva panem Ing. Michalem Cetzem a členem představenstva panem Ing Miroslavem Vackem. CSc..sidlem: Chlumtanského 497/5. ISO 00 Prana 8. 
ICO: 49240129. DIČ: 008-49240129 Idále jen CCS), platební karty CCS podle jednotlivých kategorií specifikovaných v přílohách této objednávky, a to za podmínek stanovených Všeobecnými obchodními platebními podmínkami o uživeni platební karty 
CCS. které se tímto zavazuje dodržovat Přílohou a nedílnou součásti této objednávky je Příloha k objednávce platebních karet CCS a Všeobecné obchodní podmínky o užíváni karet CCS idále jen Všeobecné obchodní podmínky). PoučeniAr přečteni 
Všeobecných obchodních podmínek zašlete laskavě řádně vyplněný a podepsaný originál objednávky na adresu sídla CCS. Objednávku podepisuje statutární orgán nebo prokunsta zákazníka, nebo zákazník osobně jato podnikatel - tyzická osoba. 
Objednávku může podepsst těž řádné zplnomocněný zástupce na základě písemné plné moci. Spolu s objednávkou zašlete řádně vyplněnou a podepsanou přílohu objednávky, formulář souhlasu k inkasu z Vašeho účtu ve prospěch CCS a výpis 
z obchodního nebo jiného rejstříku, jste-li právnickou osobou, nebo kopii živnostenského oprávněni, jste-li fyzickou osobou - podnikatelem. U karet UTA/CCS navíc kopii o registraci a přiděleni DIČ. koncesni listinu a formulář důvěrného sděleni Plh 
Karty objednané a vydané podnikatelským subjektům (fyzickým a právnickým osobám) slouží výhradně k podnikatelským účelům. CCS je oprávněna si kdykoliv vyžádat u zákazníka úředně ověřené kopie shora uvedených dokladů. Smlouva o užívám 
platebni karty je uzavřena okamžikem vystaveni prvního příkazu k inkasu poplatku za výrobu karty v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami nebo písemným potvrzením o přijeti této objednávky Návrh na uzavřeni smlouvy (objednávky) plab 
po dobu 30 dnů od jeho písemného doručeni CCS. Přijeď objednávky nebo její odmítnuti CCS zákazníkovi v této lhůté písemně potvrdí. Případné pnobjednávky platebních karet zasílá zákazník písemnou formou (dopisem, taxeml a podepisuje je 
obdobně jako původní objednávku. Po jejich akceptaci ze strany CCS se tyto pfiobjednávky stávají nedi/nou současí této objednávky Touto smlouvou se řídí i právni vztahy, které vznikly mezi zákazníkem a CCS před jejím uzavřením Zákazník 
prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami a zavazuje seje okamžikem uzavřeni smlouvy dodržovat. Smluvní strany se dohodly, že oznámeni o případně změně Všeobecných obchodních podmínek bude zákazníkovi ze strany 
CCS vždy zasláno bez zbytečného odkladu. Zákazník si vždy může vyžádat aktuální mění Všeobecných obchodních podmínek, které budek dispozici v sídle CCS.


